A l’empresa ILUNION SEGURIDAD, SA amb NIF A78917465, pel preu 
unitari d’hora/laborable diürn, IVA exclòs, de VINT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(20,70€), i fins a un import màxim total de TRENTA-UN MIL VUIT-CENTS NOU EUROS 
AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (31.809,69 euros), dels quals VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS 

VUITANTA-NOU EUROS (26.289,00 euros) corresponen al preu del contracte i, els CINC 
MIL CINC-CENTS VINT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (5.520,69 euros) restants 
a l’IVA, en haver obtingut la millor puntuació segons els criteris i barems indicats al plec de 
clàusules administratives particulars del basat en l’Acord marc, per tractar-se de l’oferta amb

[...]

A l’empresa ILUNION SEGURIDAD, SA amb NIF A78917465, pel 
preu unitari hora/laborable diürn, IVA exclòs, de DINOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(19,80€), i fins a un import màxim total de TRENTA MIL CUATRE-CENTS VINT-I-SIS 
EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (30.426,66 euros), dels quals VINT-I-CINC MIL 
CENT QUARANTA-SIS EUROS (25.146,00 euros) corresponen al preu del contracte i, els 
CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (5.280,66 
euros) restants a l’IVA, en haver obtingut la millor puntuació segons els criteris i barems 
indicats al plec de clàusules administratives particulars del basat en l’Acord marc, per

[...]

contractacio.empresa@gencat.cat 
Web: http://empresa.gencat.cat 

dipositada a la Caixa General de Dipòsits de la Tresoreria General de la Generalitat de 
Catalunya. 

Que l’empresa adjudicatària LOT 3 ha constituït una garantia definitiva per import de MIL 
DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (1.257,30 euros), 
dipositada a la Caixa General de Dipòsits de la Tresoreria General de la Generalitat de 
Catalunya. 

9. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord amb 
el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació pública i de procediment